12
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 января 2021 г.

	N
	61

О проведении комплексных кадастровых работ

В целях исполнения мероприятий по проведению комплексных кадастровых работ и разработке проектов межевания, включенных в государственную программу «Управление государственным имуществом Нижегородской области», утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 28.04.2014 г. № 284, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень кадастровых кварталов, в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ и разработка проектов межевания территории на территории муниципального образования в 2021 году согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области предусмотреть в бюджете муниципального округа бюджетные ассигнования на исполнение расходных обязательств муниципального образования в целях софинансирования проведения комплексных кадастровых работ и разработке проектов межевания территории на территории муниципального образования на 2021 год.

3. КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области подготовить проект постановления о внести соответствующих изменений в части включения мероприятий по проведению комплексных кадастровых работ и разработке проектов межевания территории в муниципальную программу Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Управление муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2018 – 2023 годы», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 17.11.2017 года № 1044.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председателя КУМИ Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 28 января 2021 г. № 61
Перечень кадастровых кварталов,

в границах которых планируется проведение
комплексных кадастровых работ и разработка
проектов межевания на территории
Дивеевского муниципального района
Нижегородской области
в 2021 году

	№
	Местоположение
	Категория земель
	Кадастровый квартал

	1
	Нижегородская область, с. Дивеево
	Земли населенных пунктов
	52:55:0080003

	2
	Нижегородская область, с. Дивеево
	Земли населенных пунктов
	52:55:0080004

	3
	Нижегородская область, с. Дивеево
	Земли населенных пунктов
	52:55:0080005

	4
	Нижегородская область, с. Дивеево
	Земли населенных пунктов
	52:55:0080006

	5
	Нижегородская область, с. Дивеево
	Земли населенных пунктов
	52:55:0080007

	6
	Нижегородская область, с. Дивеево
	Земли населенных пунктов
	52:55:0080010

	7
	Нижегородская область, с. Дивеево
	Земли населенных пунктов
	52:55:0080011